
令和7年度　公共工事・業務委託等入札結果一覧

※No欄の番号をクリックすると、各入札の詳細が確認できます。
令和7年9月19日現在

No 入札月日 担当課 工　　事　　名　（　件　名　） 請負（受託）業者 予定価格 契約金額 備考

1 2025.4.24 農業振興課 ため池水管理等業務委託 (株)田中 4,889,500 4,785,000

2 2025.4.24 農業振興課 養液栽培施設敷地造成工事 (株)伊藤工務店 202,755,300 198,000,000

3 2025.5.16 農業振興課 有害対象狩猟鳥獣捕獲等業務委託
一般財団法人自然環境研究セ
ンター

23,717,100 17,380,000

4 2025.5.16 農業振興課 中田地区排水路除草業務委託 (株)伊藤工務店 5,135,900 5,005,000

5 2025.5.16 教育総務課 双葉町立新校敷地地質調査業務委託 庄建技術(株) 18,887,000 18,150,000

6 2025.6.17 総務課 いわき支所清掃業務委託 常光サービス(株) 1,106,600 935,000

7 2025.6.17 農業振興課 前田用水路等実施設計業務委託 (株)東コンサルタント相双支店 18,167,600 17,270,000

8 2025.7.23 建設課 長塚・新山線歩道補修工事 (株)田中 12,408,000 12,100,000

9 2025.7.23 建設課 双葉町慰霊碑等整備工事 田中建設(株) 70,763,000 69,850,000

10 2025.7.23 建設課 町道等除草事業業務委託 勝山工業(株) 49,071,000 49,060,000

11 2025.7.23 建設課 双葉町洪水ハザードマップ作成業務委託 (株)日水コン福島事務所 10,758,000 9,680,000

12 2025.7.23 建設課 戎川橋測量設計等（用地測量）業務委託
(株)福建コンサルタント双葉事
務所

5,456,000 5,060,000

1

https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No1.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No2.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No301.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No4.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No5.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No6.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No7.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No8.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No9.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No10.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No11.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No12.pdf


令和7年度　公共工事・業務委託等入札結果一覧

※No欄の番号をクリックすると、各入札の詳細が確認できます。
令和7年9月19日現在

No 入札月日 担当課 工　　事　　名　（　件　名　） 請負（受託）業者 予定価格 契約金額 備考

13 2025.7.23 農業振興課 三ノ宮用水路実施設計業務委託
日栄地質測量設計(株)原町営
業所

16,985,100 15,950,000

14 2025.7.23 農業振興課 両竹用水路実施設計業務委託 (株)大和田測量設計 15,921,400 15,290,000

15 2025.8.19 総務課 職員用ノートパソコン購入 (株)ＦＳＫ 51,506,400 36,897,850

16 2025.8.19 建設課 大畑橋測量設計（用地測量）業務委託
フタバコンサルタント(株)相双支
店

4,488,000 4,290,000

17 2025.9.18 建設課 新山・目迫線外1路線道路維持補修工事 (株)伊藤工務店 26,862,000 26,400,000

18 2025.9.18 住民生活課 双葉町防犯灯交換工事 双葉設備工業(株) 8,459,000 5,280,000

19 2025.9.18 建設課 アクティビティエリア（双葉運動公園）整備物件調査・補償額算定業務委託 (株)東北補償コンサルタント 3,080,000 2,926,000

20 2025.9.18 総務課 建物総合調査業務委託（双葉北小学校）
(株)協和コンサルタンツ　福島
営業所

13,926,000 10,340,000

2

https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No13.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No14.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No15.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No16.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No17.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No18.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No19.pdf
https://www.town.fukushima-futaba.lg.jp/secure/16802/No20.pdf

